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	Број:  
	

	
	Датум: ______ г.
СКОПЈЕ
	


Ди – Образец 5
ДО

Филозофски факултет Скопје

ПРЕДМЕТ: Барање за формирање на Комисија за оцена и одбрана на дипломски труд

Од студентот ___________________________ , со индекс број ___________ студент на прв циклус на студии на студиска програма _______________________, контакт информации: тел.___________ е-маил: __________________

Во прилог Ви го доставувам изработениот дипломски труд под наслов: __________________________________________________________________________________ ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________со барање за формирање на Комисија за оцена и одбрана на дипломски труд.

Студент









_________________


          

Согласен ментор

Проф. д-р ____________________________

Прилог: Извештај за студентско досие

Врз основа на одржаниот состанок на ден _______________ Раководителот на студиската програма на прв циклус на студии _______________________ ја предлага Комисијата за оцена и одбрана на дипломскиот труд под наслов: „_____________________________________________________________________________________________________________“, изработен од студентот _________________, во состав:

· д-р ______________________________ ; (ментор)

· д-р ______________________________ ; (член)

· д-р ______________________________ ; (член)

     Координатор





                   Раководител

_____________________



                       ______________________

